PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.04.2016                                                                                                               №  306
 О реорганизации Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 4» в форме присоединения к нему Муниципального бюджетного общеобразовательного  учреждения  «Средняя общеобразовательная школа  № 10 »
      На основании статьи 22 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», постановления администрации округа Муром от 17.06.2011 № 1775 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, изменения типа и ликвидации муниципальных учреждений округа Муром, а также утверждения уставов муниципальных учреждений округа Муром и внесения в них изменений», предложения Управления образования администрации округа от 23.03.2016 о реорганизации Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа       № 4», в целях оптимизации сети общеобразовательных учреждений на территории округа Муром, учитывая заключение экспертной комиссии Управления образования от 21.03.2016 по итогам оценки последствий принимаемого решения о реорганизации учреждения, руководствуясь Уставом округа Муром,

    п о с т а н о в л я ю:
1. Реорганизовать Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Средняя общеобразовательная школа № 4» в форме присоединения к нему Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 10», сохранив основные цели деятельности.
2.  Поручить Управлению образования администрации округа Муром  (И.И.Раевская) в срок до 01 сентября 2016 года осуществить необходимые юридические действия по исполнению пункта 1 настоящего постановления.
3. Управлению образования администрации округа Муром представить в установленном порядке после завершения реорганизации учреждений, указанных в пункте 1 настоящего постановления, в администрацию округа Муром проекты постановлений о внесении соответствующих изменений в акты администрации округа Муром.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы администрации округа Муром по социальной политике.
5. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава округа                                                                 Е.Е.Рычков

	Готовил:

	Главный специалист – юрист
управления образования
	Г.Г.Отмахова

	Согласовано:

	Начальник управления образования
	И.И.Раевская

	Завизировано:

	Начальник правового управления
администрации округа Муром
	Д.А.Карпов

       Файл сдан:

Заведующий  информационно-компьютерным отделом                                   И.Л.Чижов
Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)

Название  файла документа:

	Разослать:
	в дело администрации – 1экз., управление образования – 3 экз.,

«Муромский край» - 1 экз.